Subject to change – 2008/1088
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
右端板
V 带进气口/排气口，内先导进气，½† NPT 539235 VABE-S6-1R-N12
V1 带进气口/排气口，内先导进气，¾† NPT 560838 VABE-S6-2R-N34
X 带进气口/排气口，外先导进气，½† NPT 539237 VABE-S6-1RZ-N12
X1 带进气口/排气口，外先导进气，¾† NPT 560840 VABE-S6-2RZ-N34
端板，带先导气选择器
Y 内先导进气 539239 VABE-S6-1RZ-N-B1
U 内先导进气，管式先导排气
Z 外先导进气
W 外先导进气，管式先导排气
气路板底座,孔型符合 ISO 15407-2和 ISO 5599-2
A 2个阀位，4个地址，用于双电控阀 18 mm 539219 VABV-S4-2S-N18-2T2
B 2个阀位，4个地址，用于双电控阀 26 mm 539223 VABV-S4-1S-N14-2T2
C 1个阀位，2个地址，用于双电控阀 42 mm 542460 VABV-S2-1S-N38-T2
D 1个阀位，2个地址，用于双电控阀 52 mm 560843 VABV-S2-2S-N12-T2
E 2个阀位，2个地址，用于单电控阀 18 mm 539221 VABV-S4-2S-N18-2T1
F 2个阀位，2个地址，用于单电控阀 26 mm 539225 VABV-S4-1S-N14-2T1
G 1个阀位，1个地址，用于单电控阀 42 mm 542461 VABV-S2-1S-N38-T1
H 1个阀位，1个地址，用于单电控阀 52 mm 560844 VABV-S2-2S-N12-T1
气路板底座 VTSA-F，流量优化
A 2个阀位，4个地址，用于双电控阀 18 mm 546217 VABV-S4-2HS-N18-2T2
B 2个阀位，4个地址，用于双电控阀 26 mm 546213 VABV-S4-1HS-N14-2T2
E 2个阀位，2个地址，用于单电磁阀 18 mm 546216 VABV-S4-2HS-N18-2T1
F 2个阀位，2个地址，用于单电控阀 26 mm 546212 VABV-S4-1HS-N14-2T1
2008/10 – Subject to change 89
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
隔离密封件
S 通道 1，3，5隔离 539228 VABD-S6-10-P3-C
T 通道 1隔离 539227 VABD-S6-10-P1-C
R 通道 3，5隔离 539229 VABD-S6-10-P2-C
90°连接板
P 出口位于底部，连接螺纹x† NPT 18 mm 539720 VABF-S4-2-A2G2-N18
出口位于底部，连接螺纹¼† NPT 26 mm 539722 VABF-S4-1-A2G2-N14
出口位于底部，连接螺纹y† NPT 42 mm 546098 VABF-S2-1-A1G2-N38
出口位于底部，连接螺纹½† NPT 52 mm 555703 VABF-S2-2-A1G2-N12
进气板
L 带排气板，3/5共用，½† NPT 539233 VABF-S6-10-P1A7-N12
K 带排气口封盖，3/5隔离，½† NPT 539232 VABF-S6-10-P1A6-N12
垂直进气板
ZU 连接螺纹x† NPT 18 mm 540174 VABF-S4-2-P1A3-N18
连接螺纹¼† NPT 26 mm 540172 VABF-S4-1-P1A3-N14
连接螺纹y† NPT 42 mm 546094 VABF-S2-1-P1A3-N38
连接螺纹½† NPT 52 mm 555787 VABF-S2-2-P1A3-N12
Subject to change – 2008/1090
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
调压板，阀宽 18 mm
ZA 用于气口 1，0.5...10 bar 18 mm 540153 VABF-S4-2-R1C2-C-10
ZF 用于气口 1，0.5...6 bar 18 mm 540151 VABF-S4-2-R1C2-C-6
ZC 用于气口 2，2...10 bar 18 mm 540161 VABF-S4-2-R2C2-C-10
ZH 用于气口 2，2...6 bar 18 mm 540159 VABF-S4-2-R2C2-C-6
ZB 用于气口 4，2...10 bar 18 mm 540157 VABF-S4-2-R3C2-C-10
ZG 用于气口 4，2...6 bar 18 mm 540155 VABF-S4-2-R3C2-C-6
ZD 用于气口 2和 4，2...10 bar 18 mm 540165 VABF-S4-2-R4C2-C-10
ZI 用于气口 2和 4，2...6 bar 18 mm 540163 VABF-S4-2-R4C2-C-6
ZE 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 18 mm 540169 VABF-S4-2-R5C2-C-10
ZJ 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 18 mm 540167 VABF-S4-2-R5C2-C-6
ZL 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 18 mm 546252 VABF-S4-2-R6C2-C-10
ZN 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 18 mm 546248 VABF-S4-2-R6C2-C-6
ZK 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 18 mm 546254 VABF-S4-2-R7C2-C-10
ZM 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 18 mm 546250 VABF-S4-2-R7C2-C-6
调压板，阀宽 26 mm
ZA 用于气口 1，0.5...10 bar 26 mm 540154 VABF-S4-1-R1C2-C-10
ZF 用于气口 1，0.5...6 bar 26 mm 540152 VABF-S4-1-R1C2-C-6
ZC 用于气口 2，2...10 bar 26 mm 540162 VABF-S4-1-R2C2-C-10
ZH 用于气口 2，2...6 bar 26 mm 540160 VABF-S4-1-R2C2-C-6
ZB 用于气口 4，2...10 bar 26 mm 540158 VABF-S4-1-R3C2-C-10
ZG 用于气口 4，2...6 bar 26 mm 540156 VABF-S4-1-R3C2-C-6
ZD 用于气口 2和 4，2...10 bar 26 mm 540166 VABF-S4-1-R4C2-C-10
ZI 用于气口 2和 4，2...6 bar 26 mm 540164 VABF-S4-1-R4C2-C-6
ZE 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 26 mm 540170 VABF-S4-1-R5C2-C-10
ZJ 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 26 mm 540168 VABF-S4-1-R5C2-C-6
ZL 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 26 mm 546251 VABF-S4-1-R6C2-C-10
ZN 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 26 mm 546247 VABF-S4-1-R6C2-C-6
ZK 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 26 mm 546253 VABF-S4-1-R7C2-C-10
ZM 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 26 mm 546249 VABF-S4-1-R7C2-C-6
2008/10 – Subject to change 91
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
调压板，阀宽 42 mm
ZA 用于气口 1，0.5...10 bar 42 mm 546084 VABF-S2-1-R1C2-C-10
ZF 用于气口 1，0.5...6 bar 42 mm 546083 VABF-S2-1-R1C2-C-6
ZC 用于气口 2，0.5...10 bar 42 mm 546088 VABF-S2-1-R2C2-C-10
ZH 用于气口 2，0.5...6 bar 42 mm 546087 VABF-S2-1-R2C2-C-6
ZB 用于气口 4，0.5...10 bar 42 mm 546086 VABF-S2-1-R3C2-C-10
ZG 用于气口 4，0.5...6 bar 42 mm 546085 VABF-S2-1-R3C2-C-6
ZD 用于气口 2和 4，0.5...10 bar 42 mm 546090 VABF-S2-1-R4C2-C-10
ZI 用于气口 2和 4，0.5...6 bar 42 mm 546089 VABF-S2-1-R4C2-C-6
ZE 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 42 mm 546092 VABF-S2-1-R5C2-C-10
ZJ 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 42 mm 546091 VABF-S2-1-R5C2-C-6
ZL 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 42 mm 546832 VABF-S2-1-R6C2-C-10
ZN 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 42 mm 546831 VABF-S2-1-R6C2-C-6
ZK 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 42 mm 546834 VABF-S2-1-R7C2-C-10
ZM 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 42 mm 546833 VABF-S2-1-R7C2-C-6
调压板，阀宽 52 mm
ZA 用于气口 1，0.5...10 bar 52 mm 555772 VABF-S2-2-R1C2-C-10
ZF 用于气口 1，0.5...6 bar 52 mm 555771 VABF-S2-2-R1C2-C-6
ZC 用于气口 2，0.5...10 bar 52 mm 555774 VABF-S2-2-R2C2-C-10
ZH 用于气口 2，0.5...6 bar 52 mm 555773 VABF-S2-2-R2C2-C-6
ZB 用于气口 4，0.5...10 bar 52 mm 555776 VABF-S2-2-R3C2-C-10
ZG 用于气口 4，0.5...6 bar 52 mm 555775 VABF-S2-2-R3C2-C-6
ZD 用于气口 2和 4，0.5...10 bar 52 mm 555778 VABF-S2-2-R4C2-C-10
ZI 用于气口 2和 4，0.5...6 bar 52 mm 555777 VABF-S2-2-R4C2-C-6
ZE 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 52 mm 555780 VABF-S2-2-R5C2-C-10
ZJ 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 52 mm 555779 VABF-S2-2-R5C2-C-6
ZL 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 52 mm 555782 VABF-S2-2-R6C2-C-10
ZN 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 52 mm 555781 VABF-S2-2-R6C2-C-6
ZK 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 52 mm 555784 VABF-S2-2-R7C2-C-10
ZM 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 52 mm 555783 VABF-S2-2-R7C2-C-6
Subject to change – 2008/1092
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
调压板，用于对称形式安装的阀，阀宽 18 mm
ZAY 用于气口 1，0.5...10 bar 18 mm 560756 VABF-S4-2-R1C2-C-10-E
ZFY 用于气口 1，0.5...6 bar 18 mm 560758 VABF-S4-2-R1C2-C-6-E
ZCY 用于气口 2，2...10 bar 18 mm 560763 VABF-S4-2-R2C2-C-10-E
ZHY 用于气口 2，2...6 bar 18 mm 560765 VABF-S4-2-R2C2-C-6-E
ZDY 用于气口 2和 4，2...10 bar 18 mm 560767 VABF-S4-2-R4C2-C-10-E
ZIY 用于气口 2和 4，2...6 bar 18 mm 560769 VABF-S4-2-R4C2-C-6-E
ZEY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 18 mm 560771 VABF-S4-2-R5C2-C-10-E
ZJY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 18 mm 560773 VABF-S4-2-R5C2-C-6-E
ZLY 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 18 mm 560775 VABF-S4-2-R6C2-C-10-E
ZNY 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 18 mm 560777 VABF-S4-2-R6C2-C-6-E
调压板，用于对称形式安装的阀，阀宽 26 mm
ZAY 用于气口 1，0.5...10 bar 26 mm 560757 VABF-S4-1-R1C2-C-10-E
ZFY 用于气口 1，0.5...6 bar 26 mm 549876 VABF-S4-1-R1C2-C-6-E
ZCY 用于气口 2，2...10 bar 26 mm 560764 VABF-S4-1-R2C2-C-10-E
ZHY 用于气口 2，2...6 bar 26 mm 560766 VABF-S4-1-R2C2-C-6-E
ZDY 用于气口 2和 4，2...10 bar 26 mm 560768 VABF-S4-1-R4C2-C-10-E
ZIY 用于气口 2和 4，2...6 bar 26 mm 560770 VABF-S4-1-R4C2-C-6-E
ZEY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 26 mm 560772 VABF-S4-1-R5C2-C-10-E
ZJY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 26 mm 560774 VABF-S4-1-R5C2-C-6-E
ZLY 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 26 mm 560776 VABF-S4-1-R6C2-C-10-E
ZNY 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 26 mm 560778 VABF-S4-1-R6C2-C-6-E
调压板，用于对称形式安装的阀，阀宽 42 mm 1)
ZAY 用于气口 1，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R1C2-C-10-E
ZFY 用于气口 1，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R1C2-C-6-E
ZCY 用于气口 2，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R2C2-C-10-E
ZHY 用于气口 2，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R2C2-C-6-E
ZBY 用于气口 4，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R3C2-C-10-E
ZGY 用于气口 4，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R3C2-C-6-E
ZDY 用于气口 2和 4，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R4C2-C-10-E
ZIY 用于气口 2和 4，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R4C2-C-6-E
ZEY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R5C2-C-10-E
ZJY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R5C2-C-6-E
ZLY 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R6C2-C-10-E
ZNY 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R6C2-C-6-E
ZKY 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 42 mm – VABF-S2-1-R7C2-C-10-E
ZMY 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 42 mm – VABF-S2-1-R7C2-C-6-E
1) 只有通过减压阀配置软件 VABF-S2才可为阀宽为 42 mm和 52 mm的阀（ISO 5599-2，ISO 1和 ISO 2标准）配置这些功能。
2008/10 – Subject to change 93
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 阀宽 订货号 型号
调压板，用于对称形式安装的阀，阀宽 52 mm1)
ZAY 用于气口 1，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R1C2-C-10-E
ZFY 用于气口 1，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R1C2-C-6-E
ZCY 用于气口 2，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R2C2-C-10-E
ZHY 用于气口 2，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R2C2-C-6-E
ZBY 用于气口 4，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R3C2-C-10-E
ZGY 用于气口 4，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R3C2-C-6-E
ZDY 用于气口 2和 4，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R4C2-C-10-E
ZIY 用于气口 2和 4，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R4C2-C-6-E
ZEY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R5C2-C-10-E
ZJY 用于气口 2和 4，可逆，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R5C2-C-6-E
ZLY 用于气口 2，可逆，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R6C2-C-10-E
ZNY 用于气口 2，可逆，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R6C2-C-6-E
ZKY 用于气口 4，可逆，0.5...10 bar 52 mm – VABF-S2-2-R7C2-C-10-E
ZMY 用于气口 4，可逆，0.5...6 bar 52 mm – VABF-S2-2-R7C2-C-6-E
压力表
T 带用于连接减压阀的插装式接口，10 bar
显示单位：bar/psi
显示范围：0...16 bar/0...240 psi，用于调压板代码 ZA, ZB, ZC,
ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 543487 PAGN-26-16-P10
26 mm
42 mm 548010 PAGN-40-16-P10
52 mm
U 带用于连接减压阀的插装式接口，6 bar
显示单位：bar/psi
显示范围：0...10 bar/0...145 psi
用于调压板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 543488 PAGN-26-10-P10
26 mm
42 mm 548009 PAGN-40-10-P10
52 mm
WT 带用于连接减压阀的插装式接口，10 bar
显示单位：MPa
显示范围：0...16 bar/0...1.6 MPa
用于调压板代码 ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 563735 PAGN-26-1.6M-P10
26 mm
42 mm 563737 PAGN-40-1.6M-P10
52 mm
WU 带用于连接减压阀的插装式接口，6 bar
显示单位：MPa
显示范围：0...16 bar/0...1 MPa
用于调压板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 563736 PAGN-26-1M-P10
26 mm
42 mm 563738 PAGN-40-1M-P10
52 mm
VT 带用于连接减压阀的插装式接口，10 bar
显示单位：psi/bar
显示范围：0...16 bar/0...232 psi
用于调压板代码 ZA, ZB, ZC, ZD, ZE, ZK, ZL
18 mm 563731 PAGN-26-232P-P10
26 mm
42 mm 563733 PAGN-40-232P-P10
52 mm
VU 带用于连接减压阀的插装式接口，6 bar
显示单位：psi/bar
显示范围：0...10 bar/0...145 psi
用于调压板代码 ZF, ZG, ZH, ZI, ZJ, ZM, ZN
18 mm 563732 PAGN-26-145P-P10
26 mm
42 mm 563734 PAGN-40-145P-P10
52 mm
1) 只有通过减压阀配置软件 VABF-S2才可为阀宽为 42 mm和 52 mm的阀（ISO 5599-2，ISO 1和 ISO 2标准）配置这些功能。
Subject to change – 2008/1094
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –气动元件
订货数据
代码 说明 订货号 型号
用于调压板的插装式接口
– 用于气管外径 4 mm 172972 QSP10-4
连接件
– 连接件，用于压力表 565811 QSP10-Gx
节流板
X 控制阀下游排气至通道 3 和 5 18 mm 540176 VABF-S4-2-F1B1-C
26 mm 540175 VABF-S4-1-F1B1-C
42 mm 546095 VABF-S2-1-F1B1-C
52 mm 555789 VABF-S2-2-F1B1-C
垂直压力截止板
ZT 两位两通阀，用于在阀位处切断工作压力 18 mm 542884 VABF-S4-2-L1D1-C
26 mm 542885 VABF-S4-1-L1D1-C
42 mm 546096 VABF-S2-1-L1D1-C
52 mm 555791 VABF-S2-2-L1D1-C
盖子
L 盲板，用于空位 18 mm 539213 VABB-S4-2-WT
26 mm 539212 VABB-S4-1-WT
42 mm 543186 VABB-S2-1-WT
52 mm 560845 VABB-S2-2-WT
N 保护盖，用于手控装置，按钮式 10件 541010 VAMC-S6-CH
V 保护盖，用于手控装置，封盖式 10件 541011 VAMC-S6-CS
– 端盖，用于电气连接模块（带独立接口），规格 18 mm和
26 mm
10件 547713 VABD-S4-E-C
– 密封件（带独立接口），规格 42 mm和 52 mm 2件 571343 VABD-S2-1-S-C
2008/10 – Subject to change 95
44/45型 VTSA/VTSA-F阀岛，NPT
附件 –电气元件
订货数据
代码 说明 订货号 型号
多针节点
T 端子条，36针 543412 VABE-S6-1LF-C-M1-C36M
MP1 Sub-D插头，37针 543414 VABE-S6-1LT-C-M1-S37
MP4 圆形插头，19针 543415 VABE-S6-1LF-C-M1-R19
独立电接口
-MP2 多针节点，带 M12独立接口，6端口 549046 VABE-S6-LT-C-S6-R5
-MP3 多针节点，带 M12独立接口，10端口 549047 VABE-S6-LT-C-S10-R5
– 独立接口的封盖 M12，6端口 549048 VAEM-S6-C-S6-R5
– 独立接口的封盖 M12，10端口 549049 VAEM-S6-C-S10-R5
气接口
– 用于电气终端 CPX，塑料结构 543416 VABA-S6-1-X1
– 用于电气终端 CPX，金属结构 550663 VABA-S6-1-X2
电接口，用于 AS-i接口
– 4个输入点/4个输出点 549042 VABE-S6-1LF-C-A4-E
– 8个输入点/8输出点 549043 VABE-S6-1LF-C-A8-E
AS-i模块
– 4个输入点/4输出点 549044 VAEM-S6-S-FAS-4-4E
– 8输入点/8输出点 549045 VAEM-S6-S-FAS-8-8E